关于 2017-2018 学年第二学期大连海洋大学应用技术学院

课程思政教育教学改革结题项目的公示

各系（部）：

  根据《关于印发大连海洋大学应用技术学院课程思政教育教学

改革试点方案的通知》（应用学院发[2017]27 号）要求，学院课程思

政教育教学改革评审小组对 2017-2018 学年第二学期院级课程思政

教育教学改革结题项目评审，经院长办公会审议通过，现将结题项目

公示如下：

序号 课程名称 课程负责人

1 工业机器人技术应用 裴洲奇

2 工程测量 王照雯

3 经济学 林春智

4 自动控制原理（运动控制） 李龙华

5 计算机网络技术 姜俊颖

6 税收筹划 秦佳梅

7 画法几何与机械制图 丁  雨

8 模具技术 谢英杰

9 建筑识图 刘  颖

10 日   语 马  莹

11 建筑结构抗震设计 马  玥

12 乒乓球  孙茂奎

13 汽车发动机电控技术 张明扬

14 应用数学 王秀艳

公示时间：2018 年 1 月 2 日至 1 月 4 日

对以上公示结果如有异议的，请于 1 月 4 日前以电话、信函等方

式实名反映，反映问题要实事求是。

联系电话： 39104050（南教学楼 105 室）

大连海洋大学应用技术学院

2019 年 1 月 2 日